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Protokoll	styrelsemöte,	Hemmarö	tomtägareförening	

Lördagen	den	30	maj	2020	kl.	13:00	hemma	hos	Johan	Rosell,	Hemmarö.	
	

Närvarande	
• Göran	Lättman	–	ordförande	
• Johan	Rosell	–	Kassör		
• Marina	Reuterswärd	–	sekreterare	(med	via	Skype)	
• Stefan	Lindberg	–	byaman	Skogen	
• Björn	Gustafsson	–	byaman	Ängarna	
• Marianne	Döös	-	Styrelsesuppleant	
• Sture	Bergman	-	styrelsesuppleant	

	
	

Uppföljningar	från	föregående	protokoll	
Årsmötet	den	18	juli	(2020)	kommer	att	genomföras	som	planerat	hos	Reuterswärd,	Kässlin	tomt	2:63.	
Med	hänsyn	till	coronaepidemin,	rekommenderar	styrelsen	att	endast	en	representant	för	varje	tomtägare	
närvarar.	

Frågan	om	att	digitalisera	(scanna	in)	föreningens	arkiv	har	redan	skjutits	upp	en	gång	i	år	på	grund	av	
Coronaepidemin	och	skjuts	nu	upp	till	dess	hinder	saknas	att	fysiskt	träffas	.	

	

Röjning	på	Ängarna	och	i	Skogen	
Ängarna:	Vårröjningen	som	skulle	ha	skett	i	maj	ställdes	in	på	grund	av	coronaepidemin.		

Skogen:	Sista	resterna	från	Alfrida	stormen	är	borttagna	från	Skogen.		

Ängarna	och	Skogen:	Vår	förhoppning	är	att	kunna	genomföra	slåtterdagen	av	”stora	ängen”	den	8/8		kl	
10.00.	Slaghacken	kommer	att	användas	men	vi	behöver	räfsa	upp	gräset.		En	höströjning	planeras	till	
september	den	26/9	med	start	kl	10.00.			

Slaghacken	har	nyttjats	vid	bland	annat	Kuggviken	av	nöjda	användare,	där	ibland	Stefan	Lindberg.	

	

Allmän	information	
Beslut	togs	om	att	använda	en	betalversion	för	att	kunna	utveckla.	Hemsidan	är	redan	nu	sökbar	via	
google.	

Ny	tomtägare	på	ön	letar	fler	möjliga	stigar	på	ön	identifiera	och	att	kunskapen	om	var	de	ev	kommer	att	
finna	sprids.	Styrelsen	uppmuntrar	initiativet.	

En	Facebook	grupp	har	skapats	av	någon	på	ön	(dvs	inte	av	föreningen),	namnet	är:	”Vi	på	hemmarö”.	

Stefan	informerade	om	granbarksborren,	som	vaknar	av	värmen	och	börjar	svärma.	Alla	tomtägare	
uppmanas	att	vara	vaksamma	på	granbarkborrens	angrepp,	det	vill	säga	små	hål	i	barken	och	mörk	
”sågspån”	under.	Ser	vi	något	sådant	ska	vi	meddela	byamännen.	Nyangripna	granar	tas	ned	medan	döda	
och	fallna	granar	får	ligga	kvar	för	att	gynna	andra		”goda”	insekter.	Finns	behov	av	barkspade	kommer	
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byamännen	att	köpa	en	sådan.	Mer	information	finns	på	”Holmen	Skog”	
(https://www.holmen.com/sv/skog/).	

Våra	allmänningar	förvaltas	av	tomtägareföreningen	och	det	kan	finnas	skäl	att	poängtera	att	enskild	
användning	av	allmänningarnas	materiel,	mark	mm	samt	eventuella	installationer/byggnationer	på	
allmänningarna	ska	stämmas	av	i	förhand		med	i	första	hand	respektive	byaman.	

Önskemål	finns	om	att	måla	insidan	av	huset	på	Söderängsbrygga.		

Bryggan	på	Skogen	är		undersökt	av	Stefan	med	flera	och	bedöms	för	närvarande		vara	i	acceptabelt	skick.	

Frågan	om	brandutrustning	diskuterades.	Ingen	motion	har	ännu	inkommit	till	årsmötet.	Styrelsen	planerar	
att	ta	upp	det	som	en	informationspunkt	vid	årsstämman	även	om	inte	någon	motion	inkommer.	Bland	
annat	diskuterade	styrelsen	möjligheten	att	föreningen	ger	ekonomiskt	bidrag	ifall	några	personer	går	
samman	för	att	skaffa	brandutrustning.		

Rekognosering	av	IP	Only	har	genomförts	för	att	kunna	dra	fibernät	från	fastlandet	till	Hemmarö	och	vidare	
till	Yxlan.	Göran	informerar	mer	om	detta	vid	nästa	styrelsemöte.	

Peder	Ribbing	på	Löparöasken	har	meddelat	att	skyddsjakt	mot	Skarv	kommer	att	genomföras	enligt	beslut	
av	Länsstyrelsen.	Intresserade	och	personer	med	eventuella	frågor	kan	kontakta	Peder.ribbing@gmail.com	
Styrelsen	är	positiv	till	skyddsjakt	på	skarv	och	gärna	ser	en	förfrågan	om	sådan	jakt	blir	aktuell	på	våra	
vatten.	

Ekonomi	

Kassören	meddelar	att	ekonomin	är	god	med	ett	överskott	på	drygt	94	000	kronor.	Årsavgiften	beslutades	
trots	det	till	1	200	kronor	även	för	kommande	år.	Vi	kommer	att	ha	utgifter	för	nästa	år	för	upprustning	av	
badstranden	vid	Söderäng	och	året	därpå	kommer	troligen	bryggan	på	Skogen	behöva	renoveras.		

Utgifter	under	året	har	bland	annat	varit	slaghacken	17.377	kronor	(kalkyl	21.000	kr).	

Kommande	arbete	
Verksamhetsberättelse	och	årsredovisning	

Kallelse	till	årsstämma	

Årsmöte	
Lördagen	den	18	juli	2020	kl.14:00	är	det	årsmöte	på	Ängarna.	Platsen	är	tomt	2:63	hos	Marina	
Reuterswärd	och	Gunilla	Kässlin.	Föreningen	bjuder	på	”	fika	med	dopp”.	Styrelsen	är	tacksam	om	
tomtägare	som	bor	nära	2:63	tar	med	egen	stol.	Och	som	nämnts	ovan,	vi	tar	ett	gemensamt	ansvar	för	
fysisk	distansering	och	bjuder	in	max	en	representant	från	varje	tomt.	Därmed	torde	vi	hålla	oss	väl	under	
50	personer	och	ha	goda	möjligheter	att	sitta	glest	

Kommande	styrelsemöten	
Nästa	styrelsemöte	är	den	13	juni	kl	13.00	hos	Sture	Bergman	på	Hemmarö,	tomt	2:52.	

	

Vid	datorn,	Marina	Reuterswärd																																																																																									

	


